
 

 

 
Simpelejärven kunnostushankkeen loppuraportti 
 
Khall 08.12.2025 § 253  
  

Valmistelija: 
elinvoimapäällikkö Heikki Pietarinen 
puh. 044 781 1901 
heikki.pietarinen@parikkala.fi 
 
Parikkalan kunta on toteuttanut Simpelejärven kunnostushankkeen alkaen 
vuodesta 2022. Hanke on päättynyt 31.10.2025. Tavoitteena on ollut 
parantaa Simpelejärven vedenlaatua sekä pitkällä aikavälillä, että tuoda 
parannusta vedenlaatuun nopeammin vaikutuksia antavilla toimilla.  
 
Järven tilaa on parannettu sekä valuma-alueeseen, että järveen 
kohdistuvilla toimenpiteillä. Hankkeessa on toteutettu yhteistyössä 
maanomistajien kanssa kosteikkoja ja muita vesiensuojelurakenteita, tehty 
rantakasvillisuuden niittoja ja monivuotinen suurimääräinen hoitokalastus.  
 
Hoitokalastuksen tavoite oli 50 000 kg:n poisto särkikalaa/vuosi, yhteensä 
150 000 kg hankkeen aikana. Tavoite saavutettiin. 

 
Valuma-aluetyölle asetettu tavoite saavutettiin ja ylitettiin. Hankkeessa 
valmistui:  
• 2 kosteikkoa, joissa myös pienpuupuhdistamot  
• 6 kosteikkosuunnitelmaa. Näistä 2 toteutettu, 3 valmista toteuttavaksi  
• 2 useamman ojan käsittävää ojankääntöä leveällä imeytyskentällä, 

laskeutusaltaineen  
• 2 laskeutusaltaiden, kivipinnoitettujen virtaamasäätöpatojen ja 

kivipinnoite-eroosiosuojauksen ketjua  
• 1 kokeellinen vesiensuojelurakenneratkaisu järven tulvavyöhykkeeseen 
 
Niittojen tarkoituksena oli parantaa isompien vesialueiden veden 
vaihtuvuutta Simpelejärvellä. Niittoja suoritettiin 1-3 kertaa kaikkiaan 26 
paikasta peräkkäisinä vuosina, budjetoidun 45.000 € mukaisesti.  

 
Hankkeen hallinnoija ja päätoteuttaja on ollut Parikkalan kunta. Hankkeen 
osatoteuttajat ovat olleet Etelä-Karjalan Kalatalouskeskus ry ja Parikkalan-
Rautjärven-Ruokolahden kalatalousalue. Osatoteuttajien tehtävinä on ollut 
hoitokalastusten ja niittojen järjestelyt. Hankkeen toteutukseen on 
osallistunut lisäksi huomattava määrä muita yhteistyökumppaneita. 
 
Hankkeella on toiminut laajapohjainen 17-jäseninen ohjausryhmä, jossa on 
ollut edustajat seuraavilta tahoilta: Parikkalan kunta (5 jäsentä), Rautjärven 
kunta (1), Kaakkois-Suomen ELY-keskus (2), OP Kaakkois-Suomi 
(hankkeen alussa OP Etelä-Karjala), Imatran seudun maaseututoimi, 
Saimaan vesiensuojeluyhdistys ry, Etelä-Karjalan Kalatalouskeskus ry, 
Joukion osakaskunta/Parikkalan-Rautjärven-Ruokolahden kalatalousalue, 
Kaukolan-Tyrjän osakaskunta, Järvenpään osakaskunta, MTK ja Etelä-
Karjalan maaseututoimi.  
 
Hankkeen aikana käytetty budjetti on ollut 536.137,20 €. Rahoituksen ovat 
järjestäneet Osuuspankki, Parikkalan kunta, Rautjärven kunta, Metsäliitto, 
Raija ja Ossi Tuuliaisen säätiö, Joukion osakaskunta, Järvenpään ja 
Kaukola-Tyrjän osakaskunta sekä Kaakkois-Suomen ELY-keskus. Hanke 
on kuulunut ympäristöministeriön Vesiensuojelun tehostamisohjelman 
2019-2023 rahoituksen piiriin.  



 

 

Hankkeen loppuraportti esitellään kunnanvaltuustolle kokouksessa 
15.12.2025. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: ei tarpeen.  
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä loppuraportin tiedoksi ja saattaa 
loppuraportin myös kunnanvaltuustolle tiedoksi. 
 

Päätös Esittelijä muutti kokouksessa päätösehdotustaan kuulumaan seuraavasti: 
Kunnanhallitus päättää merkitä loppuraportin sisällön tiedoksi ja saattaa 
sen myös kunnanvaltuustolle tiedoksi. Hankkeen tilitys ja lopulliset 
taloustiedot käsitellään erikseen kunnanhallituksen kokouksessa 
helmikuussa ohjausryhmän käsittelyn jälkeen. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkintä 1: Elinvoimapäällikkö Heikki Pietarinen selosti asiaa 
kunnanhallitukselle ennen päätöksentekoa klo 18.13-18.26. 
 
Merkintä 2: Esittelijä, kunnanjohtaja Mervi Pääkkö oli poissa kokouksesta 
henkilökohtaisen syyn vuoksi tämän asian käsittelyn aikana klo 18.10-
18.18. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus saattaa loppuraportin sisällön tiedoksi myös 

kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Merkintä: Hankepäällikkö Saara Wilhelms selosti asiaa valtuustolle ennen 
päätöksentekoa klo 18.06-18.27. 

 


